PRZEGLĄD

ROLNICZY, HANDLOWY I PRZEMYSŁOWY

WARSZAWA. — ŚRODA

Pismo bezpłatne, wychodzące dwa razy na tydzień

N^{ER} 81.

Dnia 5 (17) Października 1855 roku

przy
DZIENNIKU WARSZAWSKIM.

GOSTOMSKIEGO JAKÓBA

EKONOMJA ALBO GOSPODARSTWO ZIEMIAŃSKIE

dla porządnego sposobu ludzior politycznym dziwnie pożyteczne.

(Dalszy ciąg).

Kmieć i sługa z folwarku nie ma uciekać od urzędnika przed (101) krzywdą, bo nie urzędnikowi czyni szkodę, ale panu.